РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Министерство Просвещения

Комитет образования Администрации г. Усть-Илимска

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Экспериментальный лицей имени Батербиева Муссы Мазановича»

ПРИКАЗ

14.05.2025             111

О назначении кураторов учебных групп

педагогами-навигаторами по реализации

проекта «Билет в будущее» на 2025-2026 уч.г.

На основании протокола совещания руководителей общеобразовательных

учреждений от 25.04.2025 г. по вопросу о реализации федерального проекта

«Профессионалитет» национального проекта «Молодежь и дети», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить кураторов учебных разновозрастных групп в составе

обучающихся 5-6, 7-9 и 10-11 классов педагогами-навигаторами, ответственных

за реализацию проекта «Единая модель профориентации «Билет в будущее»

(Приложение 1).

2. Кураторам учебных групп (согласно Приложению 1) до 10.09.2025 г.

зарегистрировать учащихся 6-11 классов, в том числе обучающихся с ОВЗ и

инвалидностью на платформе «Билет в будущее»

3. Кураторам учебных групп, являющимися педагогами-навигаторами, в

целях качественного выполнения возложенных обязанностей, пройти обучение

на платформе «Билет в будущее».

4. Педагогам навигаторам обеспечить сбор согласий на обработку

персональных данных детей младше 14 лет и сдать до 10.09.2025 г. Петровой

Т.А., ответственной за реализацию проекта «Билет в будущее» в МАОУ

«Экспериментальный лицей имени Батербиева М.М.»

Директор                                                                                             А.В. Ковалев

С приказом ознакомлен(а):

 Мельникова А. Я.  Спесивцев М. М.

 Оганнисян А. С.  Вишняков Ю.А.

 Плужникова И. Л.  Билан К. В.

 Попова И. Н.  Трошина А. С.

 Филатова В. В.  Самсонова С. В.

 Скоробогатова И. М.  Гаммершмидт Т.В.

 Медведев М. Г.  Стебенькова Л.А.

 Колесова М. Н.

 Петрова Т.А.

 Рощина С. Л.

 Зверева Е. В.

 Жетмишева Ю.Н.

Приложение 1 к приказу от 14.05.2025 №111 «О назначении

кураторов учебных групп педагогами-навигаторами по

реализации  проекта «Билет в будущее» на 2025-2026 уч.г.»

Кураторы групп на 2025-2026 учебный год

№ Класс/группа Учащиеся Фамилия, имя, отчество

куратора

1.   РВГ №1 6 класс Мельникова Александра Ягафаровна

2.  РВГ №2  6 класс Оганнисян Айарпи Самвеловна

3.  РВГ №3 6 класс Плужникова Ирина Леонидовна

4.  РВГ №4 6 класс Попова Ирина Николаевна

5.  РВГ №5  6 класс Филатова Виолетта Викторовна

6.  РВГ № 6  6 класс Скоробогатова Ирина Михайловна

7.  ППГ№1  7-9 классы Медведев Михаил Геннадьевич

8.  ППГ№2   7-9 классы Колесова Марина Николаевна

9.  ППГ№3 7-9 классы Петрова Татьяна Анатольевна

10.  ППГ№4  7-9 классы Рощина Светлана Леонидовна

11.  ППГ№5  7-9 классы Зверева Елена Владимировна

12.  ППГ№ 6  7-9 классы Жетмишева Юлия Николаевна

13.  ППГ №7  7-9 классы Спесивцев Михаил Михайлович

14.  ППГ-№8 7-9 классы Вишняков Юрий Анатольевич

15.  ФМ- 1 10-11 классы Самсонова Светлана Владимировна

16.  ИТ 10-11 классы Трошина Анастасия Сергеевна

17.  ХБ  10-11 классы Билан Ксения Вячеславовна

18.  СГ №1 10-11 классы Гаммершмидт Татьяна Владимировна

19.  СГ №2 10-11 классы Стебенькова Лариса Александровна

		2025-05-22T17:04:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ БАТЕРБИЕВА МУССЫ МАЗАНОВИЧА"